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Annet

Internavisa for Høgskolen i Lillehammer

Nr.  2 - 30. januar 2006

Felles enhet for markedsføring og informasjon for Høgskolen i Gjøvik og 
Høgskolen i Lillehammer

Høgskolene er enige om å opprette en felles enhet for markedsføring og informasjon fra 
1.1.2006 med Mette Obstfelder 
som markeds- og informasjonsdirektør. 

Konkurransen om studentene er stadig økende, og det er viktig at markeds- og 
informasjonsarbeidet hele tiden har full fokus. Dette er også et område hvor høgskolene hver 
for seg har begrensede ressurser. En samlet enhet vil gjøre det mulig å bruke disse ressursene 
mer optimalt. Arbeidet med felles markedsføring er allerede startet opp med et godt 
samarbeid og koordinert innsats for neste studieår når det gjelder byråtjenester, brosjyre og 
profil. 
Mette Obstfelder har hovedarbeidsplass i Servicesenteret på Høgskolen i Lillehammer med 
mandag og torsdag som faste kontordager.

Markeds- og informasjonsenheten har følgende oppgaver:
• Markedsføringsstrategi, utvikling av markedsføringsmateriell og gjennomføring av 

markedstiltak ifm. studentrekrutteringen
• Informasjonsstrategi og handlingsplan for intern og ekstern informasjon
• Høgskolens grafiske profil
• Informasjon på web
• Intern informasjon til høgskolens ansatte og studenter 
• Presse- og samfunnskontakt
• Medie- og markedsovervåking
• Markedsanalyser og markedsundersøkelser
• Informasjonsrådgivning
• Profilering av enkeltprosjekter



Arbeidet med HiLG-prosessen går videre

Den 31.01. vil rektor ha møte med utdanningskomitéen på Stortinget, og den 2. februar vil 
ledelsen ved HiL og HiG ha møte med politisk- og administrativ ledelse i 
Kunnskapsdepartementet om saken. Det drives også en aktiv prosess mot andre aktører som 
vil ha innflytelse når det gjelder hva slags vilkår HiLG vil kunne få ved en fusjon. 

Som mange sikkert har lest allerede, så har rektor og direktør hatt flere kronikker i aviser siste 
måneden, og artiklene i tre aviser gjengis her i sin helhet.

Til GD.doc    Kronikk DN.doc    Til Nationen.doc

14.01.06 18.01.06 18.01.06
lenger skuUe være et kunn— Men dette er ikke bare idyll og kvalitetsreformefl, milliarder kroner. I Troridheun

Kort notat om fusjonen mellom høgskolene i Oppland,  25. januar 2006 
(sendt bl.a. til stortingsrepresentanter)

Høgskolen i Lillehammer og Høgskolen i Gjøvik søkte 22. desember 
Kunnskapsdepartementet om å bli slått sammen til én høgskole, Høgskolen i Lillehammer 
Gjøvik, fra 1. januar 2007. Høgskolen Lillehammer Gjøvik vil ha fokus på: 
• utvikling av universitetskompetanse
• utvikling av nye attraktive studietilbud
• styrket studentsøkning 
• regionalt samarbeid, med offentlig og privat sektor 
• styrking av Lillehammer og Gjøvik Campus 
• vekst i antall studenter. 
Høgskolen vil være blant landets fremste, i størrelse, men framfor alt i kompetanse. Dette 
synliggjøres gjennom at mange ansatte har professor-/førstekompetanse og god 
forskningsproduksjon. 

Høgskolene i Oppland har i januar 2006 12 godkjente masterstudier. En samlet høgskole i Oppland vil ha 
nærmere 450 ansatte og 5000 studenter, og et årlig budsjett på ca 400 mill. kroner. Høgskolen Lillehammer 
Gjøvik vil bli en av de største høgskolene utenfor de store byene, og vil bety mye for innlandet.

Frivillig fusjon
Dagens to høgskoler utfyller hverandre. Et sterkt teknologi og helse- og omsorgsmiljø på 
Gjøvik og et sterkt miljø innen film og fjernsyn, velferd- og sosialfag, økonomisk 
administrative studier og samfunnsfag på Lillehammer skal nå forenes. Fagmiljøene vil 
styrkes ved at de framstår i en institusjonell helhet som er mer konkurransedyktig nasjonalt og 
internasjonalt enn dagens to små høgskoler. 

Fylket har allerede en felles samskipnad i Oppland, SOPP. Denne er regnet som en av landets 
beste. Det er et problem at samskipnaden har alt for få studentboliger i Lillehammer.

Oppland taper i konkurransen om kompetanse
Oppland som fylke kommer svakt ut på de fleste statistikker knyttet til verdiskapning, 
forskning og utdanning. Kompetanse er en forutsetning for å utvikle en robust og levedyktig 
region med et allsidig næringsliv. Oppland og Innlandet har behov for et stort kompetanseløft 
i årene som kommer.  



1.oktober 2004 var det 209.900 studenter ved universiteter og høgskoler i Norge. Tendensen 
er at stadig flere av studentene velger å studere ved universiteter og vitenskapelige høgskoler, 
mens de statlige høgskolene opplever en liten nedgang i studenttall. Mer enn 10 % av 
studentene drar til utlandet. Rundt 7 500 av studentmassen i 2004 kom fra Oppland, mot 5 
400 i 1994. 

I 2005 søkte 8 800 opplendinger studieplass, men bare 1 500 av disse søkte seg til høgskolene 
i Oppland. Dette viser at Oppland er en stor eksportør av utdanningssøkende. Samtidig vil den 
nye skolen få god søkning, om de nåværende tallene legges til grunn. Det er viktig at den nye 
høgskolen får økt kapasitet i form av hevet basistilskott, flere studentboliger og nye 
studietilbud slik at den kan bidra til å redusere kompetanseflukten fra fylket. 

Behov for flere studieplasser i Oppland
En ny, fusjonert høgskole i Oppland er ved oppstarten avhengig av drahjelp fra 
Kunnskapsdepartementet. Å styrke høyere utdanning i distriktene har vært et uttalt ønskemål, 
og som vist har Oppland og Innlandet en særlig utfordring i forhold til kompetanse og 
næringsutvikling. En ny og sterk høyere utdanningsinstitusjon i Oppland vil være viktig i 
forhold til mange av de utfordringer regionen møter. I tillegg er det positivt at  høgskoler i 
distrikts-Norge som har god søkning og dermed vekstpotensiale, får muligheter til å realisere 
dette. I Oppland vil en slik vekst også imøtekomme behovet for utdanningsplasser i fylket, i 
tillegg at det kan motvirke den sentraliseringen som nå skjer i høyere utdanning..
 
Høgskolene i Oppland har bedt departementet om å få tildelt studieplasser knyttet til nye studier innenfor helse, 
idrett, skole og teknologi. Dette er utdanninger som sammen med dagens studietilbud vil gi innlandet nødvendig 
og viktig kompetanse, og i tillegg avlaste Oslo-regionen. Nye studieplasser til Oppland vil også bidra til å 
realisere de politiske målene om å styrke høyere utdanning og etablere statlige arbeidsplasser i distriktene, slik 
regjeringen har signalisert at den ønsker i Soria-Moria erklæringen.  

På Lillehammer er det idrett og skole som er satt opp som nye satsingsområder, mens Gjøvik satser på helse og 
teknologi. Satsingene er begrunnet med at høgskolene har særlige forutsetninger innen disse områdene og at det 
er stort behov for disse utdanningene. 

Opplands behov i forhold til høyere utdanning
Målet for Høgskolen Lillehammer Gjøvik er at begge studiestedene skal utvikle seg, og at en totalt skal ha 7500 
studenter i 2012. Alt tyder på at dette er realistiske målsetninger, når forholdene blir lagt til rette. Dette betyr 
konkret at en nå ønsker å:
• øke antall studieplasser for bl a å opprette nye studietilbud innen idrett, kiropraktor, AIO og skole og 
masterutdanninger
• få økt basisbevilgningen til gjennomsnittet i sektoren
• utvikle teknologistudiene gjennom  målrettet samarbeid med industrien 
• flere studentboliger, aktuelt på Lillehammer først.

FORSKNINGS-NYTT

HIL-NYTTs forskningsspalte skal synliggjøre forskningsaktivitetene ved Høgskolen. Den enkelte faglig ansatte 
og avdelingene oppfordres til å gi melding om publisering, foredrag, konferansedeltakelse, 
studieopphold,forskningsprosjekter og ellers om hendelser og aktiviteter som er viktig for den enkeltes og 
høgskolens forskningsvirksomhet. Forskningsutvalget  (FU)  vil bidra bl.a. med annonsering av innkomne 
invitasjoner til å søke om forskningsmidler og med opplysninger om hvor en kan få nærmere informasjoner om 
dette. Øvrig informasjon om hva som rører seg innenfor FoU-feltet  på HiL vil også bli gitt. 



Ekstern publisering

Roar Høstaker har artikkelen “Latour - Semiotics and Science Studies” i Science Studies, 
vol 18, no.2, 5-25.

Intern publisering.
Apr. 2005 til jan. 2006.

Forskningsrapportserien (ISSN 0807-2647)

122 : 2005 Ross, Dick: Training the trainers
123 : 2005 Andersen, Jan: Effekten av struktureringstilskuddet til brukerstyrt personlig assistanse
124 : 2005 Selstad, Tor; Grefsrud, Reidun; Hagen, Svein Erik: Sykehuset og samfunnet : Regionale 

virkninger av omstrukturering i Sykehuset Innlandet HF 
125 : 2005 Selstad, Tor: Askim og Mysen: Søskenbyer i Suburbia
126 : 2005 Godeseth, Marit: Verdighet på spill? Foreldres erfaringer fra å delta i ansvarsgrupper i 

barnevernet. 

Arbeidsnotatserien (ISSN 0806-8348)

164 : 2005 Støfring, Egil: Tracing inclusion in education.
165 : 2005 Reichelt, Mette Villand: The social dimension of online delivery and computer mediated 

communication in higher education.
166 : 2005 Selstad, Tor: Industrikommunene på Østlandet – trenger de fordelings- eller fornyingspolitikk?
167 : 2005 Eriksen, Håkon Glommen: Selvbestemmelse, rettigheter og tvang: ei skisse til en introduksjon i 

juss for studenter i barnevern, sosialt arbeid og vernepleie.

Informasjonsserien (ISSN 0809-1609)

25: 2005 Forskning og utviklingsarbeid 2004

 

FORMIDLING

Ole Petter Askheim har holdt foredrag på konferansen "REHAB 2006 - ett steg videre", 
Trondheim 17.01.06. Tittel: Empowerment og brukerinnflytelse. 
Han har også hatt innlegg på åpent møte arrangert av NFU (Norsk forbund for 
utviklingshemmede) Gjøvik lokallag 24. 01.Fra foreldrehjem til eget hjem. Tittel på 
innlegget: ”Brukerstyrt personlig assistanse og utviklingshemmede".

Ole Gunnar Austvik har holdt foredrag for Kommunenes Sentralforbund (KS) om "Norsk 
energipolitikk i et europeisk perspektiv; Midt-Østen, Europa og Barentshavet" i Tromsø 
onsdag 25. januar.

Paul Knutsen holdt et foredrag om milepæler i EUs historiske utvikling til 
fylkestingsrepresentantene i Hedmark og Oppland, på Hamar 18.1.

Lars Monsen holdt 26.01 et foredrag på utdanningspolitisk konferanse for 
Utdanningsforbundet i Akershus med følgende tittel: "LEDELSE AV SKOLER I 
UTVIKLING. Hva trenger skoleledere i dag for å følge med i tiden?”



Bente Ohnstad holdt den 17. januar kurs for Lillehammer kommune om taushetsplikt og 
tverrfaglig samarbeid.

Rolf Rønning har revidert og utvidet læreboka "Vårt politiske Norge". 3.utgave foreligger nå.

GJESTEFORELESNINGER.
 
Tor Selstad har 26. januar holdt to gjesteforelesninger ved det nye "Framtidsstudiet" ved 
Universitetet i Tromsø. (1) Planleggingsteorier og prinsipper for scenariobygging og (2) 
Norske scenariodiskurser.

Annet.

Tor Selstad er oppnevnt som forskerrepresentant i en referansegruppe i Kommunal og 
Arbeidsdepartementet. Gruppen skall utarbeide grunnlagsmaterialet for OECDs landsrapport 
om regional- og distriktspolitikken, som skal komme i 2007.

Studentrapporter i fagtidsskrifter
3. år studenter ved vernepleiestudiet har praksis ved en videregående skole, der de som et 
prosjekt arbeider med å lære lettere utviklingshemmede elever aggresjonsdempende 
strategier. (ART)  Mange skoler har implementert ART i undervisningen sin rundt omkring i 
landet, men det er første gang det forsøkes med utviklingshemmede. 
Hele opplegget veiledes av Habiliteringstjenesten for voksne i Oppland. 
Studentene har fått anledning til å forme praksisrapporten sin som en artikkel, men tanke på å 
få den inn i tidskrifter. Det er jo ikke ofte vi ser artikler av studenter i fagtidskrifter.

Samarbeid med høgskoler i nord
Hans Jørgen Walin Weihe har i uke 3 hatt samarbeidsmøter og koordineringsmøter med 
ansatte ved Høgskolen i Alta, Den Samiske Høyskolen i Kautokeino, prosjektet Samisk 
veiviser i Karasjok, mulige samarbeidspartnere i Ivalo (Finland) og Karasjok.

Invitasjon til forskningskurs fra

SYKEHUSET INNLANDET - FORSKNINGSKURS VÅR 2006
Dato Tid Type kurs Sted
16.02 14.00 – 

18.30
FORSKNINGSFORUM SI
14.00-14.50; Kompetansesenter forskningsjus 
Aker universitetssykehus HF
15.00-16.15; Forskning og personvern, v. 
personvernombud Heidi Thorstensen, 
Kompetansesenter for personvern, Ullevål 
universitetssykehus 
16.15-16.45; Pause
16.45-17.00; Enhet for anvendt klinisk 
forskning, DMF, NTNU - en ressurs også for SI? 
v. overlege/forskningsveileder divisjon 
Indremedisin/professor Per Farup, SI/NTNU

Møterom 
Buttekvern II 
SI Administrasjons- 
og servicesenteret, 
Furnesveien 26, 
Brumunddal 



17.00-17.20; Elektroniske tidsskrifter og 
informasjonsressurser - Informasjon fra 
bibliotektjenesten, v. hovedbibliotekar Elin 
Opheim, SI
17.20-18.15; IT som hjelpemiddel i 
forskningsarbeidet. Er informasjonssikkerhet 
uforenlig med tilgjengelighet og 
brukervennlighet? v. IT-sjef frode Finne og 
leder informasjonssikkerhet Jan Gunnar Broch, 
SI
1815-18.30; Oppsummering

27.04 14.00 – 
18.30

FORSKNINGSFORUM SI
Program under utarbeiding 

 Møterom Buttekvern 
II 

21. - 
22.02

09.00 – 
16.00

SPSS GRUNNKURS - (to-dagers kurs) IT-rom Gjøvik For 
innhold se*

SPSS VIDEREGÅENDE KURS: DATA 
TILRETTELEGGING - (to-dagers kurs)

IT-rom Hamar For 
innhold se
**

20.03 09.30 – 
17.30

HVORDAN TAPPE NÅR MAN IKKE 
TELLER: DET KVALITATIVE 
FORSKNINGSINTERVJU v. professor i 
helsepsykologi Arne Holte, Psykologisk institutt 
UiO 

Møterom Buttekvern 
I

Påmelding til: Forskningsenheten v. unni.aaboen@sykehuset-innlandet.no

Prosjekttildeling fra Norgesuniversitetet til ”Visuell uttrykk i læring” for 
2006

Norgesuniversitetet tildelte midler til fleksibel læring og fjernundervisningsprosjekter i sitt 
styremøte 13.12.05.  HiL fikk tildeling på kr 400.000 for 2005 og det samme beløpet for 2006 
med forbehold om den totale bevilgningen over statsbudsjettet til prosjektet ”Visuell uttrykk i 
læring”.

Personalia 

Tilsettingssaker:

Audun Engelstad er tilbudt tilsetting i ett årig vikariat som høgskolelektor ved TVF.

Ingrid Grimsmo Jørgensen er tilbudt tilsetting i stilling som førstekonsulent med 
tjenestested for tiden ved Studieadministrasjonen.

Atle Røijen er tilbudt forlengert tilsetting som prosjektleder ved SeLL   til 01.04.2006

Hilde Ralle har takket ja til innplassering i kombinert stilling som   høgskolelærer (50 %) og 



undervisningskoordinator (50 %) ved TVF. Hun tiltrer stillingen 01.02.2006.

Utlysning av stillinger:

Følgende stillinger kunngjøres i avisene i uke 5. De er tilgjengelige på www.hil.no - ledige 
stillinger fra tirsdag 31. januar.

Doktorgradsstipendiater:

• Mediert oppvekst (2 stillinger)
Forskningsfeltet for stillingene er:

 Kvalifiseringsprosesser innen barne- og ungdomsområdet
Danningsprosesser innen barne- og ungdomsrådet

• Innovativ forvaltning (3 stillinger)
Forskningsfeltet for 2 av stillingene er innovasjon innenfor velferdsstatens 
kjerneområder
Forskningsfeltet for den 3. stillingen er innovativ forvaltning forstått som offentlig 
sektors rolle i nærings- og regionutvikling

Søknadsfrist for doktorgradsstipendiatene er 6. mars 2006.
Lederstillinger:

• Dekan ved Avdeling for samfunnsvitenskap

Undervisnings - og forskerstillinger:
• Professor i skoleutvikling / skoleledelse ved ASV
• Professor/førsteamanuensis i organisasjon og ledelse ved ASV
• Førsteamanuensis i pedagogikk/spesialpedagogikk ved ASV
• Førsteamanuensis i sosiologi

Tekniske og administrative stillinger:

• Servicemedarbeider tilknyttet Fellesadministrasjonen - Servicesenteret
• IKT-ingeniør/konsulent tilknyttet Fellesadministrasjonen -   IKT-tjenesten
• Personalrådgiver (fornyet kunngjøring) - tilknyttet Fellesadministrasjonen   - 
Økonomi-, personal- og driftseksjonen
• Personalkonsulent/HMS-koordinator -  tilknyttet   Fellesadministrasjonen - 
Økonomi-, personal- og driftseksjonen (forbehold om budsjettmessig 
dekning)
• Avdelingsingeniør ved Avdeling for TV-utdanning og filmvitenskap

Søknadsfrist for alle disse stillingene er 22. februar 2006.

Fikk du prøvd skiene i helgen?



Slik var morgenstemningen over Neverfjell onsdagen i forrige uke – får du lyst til å komme 
deg ut i vinterfjellet?


